Na
m iestnika Naszego w Królestwie Polskiem, nadać,
jakoż niniejszem i nadajemy, temuż Askinazel, prawa
dziedzicznego obywatelstwa poczesnego.

(podp isano) AJIEKCAH^PTt.
p rz e z C e s a r z a i K r ó l a .

M inister Sekretarz Stanu (podpisano) W. Płatonow. *)
Dan w Carskiem Siole d. 18 (30) maja 1865 r.

Magistrat miasta Warszawy. — Izydor, Bernard,
Henryk i Józef bracia Kaftalowie celem uczczenia pamię
ci ich ojca niegdy Szoela Kaftal na dniu 10 (22) Lipca
1857 r. tu w Warszawie zmarłego, sumęrs. 7,500 na po
sesji N. 482 lokowaną, z procentem po 6 % na korzyść
instytucij dobroczynnych darowali, pod warunkiem, iżby
pomiędzy innemi kwota rs. 150 z powyższego procentu
corocznie użytą była: jednego roku poczynając od 1860
na wyposażenie ubogiej panny starozakonnej,— drugiego
roku poczynając od 1861 na wspomożenie podupadłego
kupca starozakonnego,—i tak kolejno w jednym roku na
wyposażenie panny, a w drugim roku na wspomożenie
kupca, i odpowiedni temu przeznaczeniu akt darowizny
pod dniem 23 Grudnia (4 Stycznia) 1859/60 r. przed
Janem Jasińskim Rejentem Kancelarji Ziemiańskiej Gu-
bernji Warszawskiej zeznali. W roku bieżącym przypa
dają do rozdziału trzy posagi dla ubogich panien i dwa
wspomożenia dla podupadłych kupców.

Komisja rządowa
spraw wewnętrznych i duchownych, podzielając wnio
sek m agistratu, raczyła wyjednać postanowienie rady
administracyjnej królestwa z dnia 5 (17) maja 1864
roku, która powyższą delegację zatwierdziła na nastę
pujących zasadach: § 1. Do składu delegacji wchodzą:
1) członek rady budowniczej wyznaczony przez komisję
rządową spraw wewnętrznych; 2) inspektor zarządu
komunikacji wyznaczony przez naczelnika tegoż zarzą
du; 3) dwóch członków rady

jenerale, składając najczulsze dzięki—co
też dopełniając jednocześre mieszkańcy miasteczka w
świątyni miejscowej, zanieśli do Boga prawdziwe mo
dły, o najdłuższe dla ciebie JW. panie, zdrowie i po
myślność. a . w .

Z N ad Pełtury, 29 maja (10 czerwca) 1865 r.
Niektóre dzienniki doniosły, iż Klapka przybywszy

5 b. m. do Paryża, ogłosił manifest do swoich przy
jaciół politycznych, w którym oświadcza, iż przy tera
źniejszym prądzie umysłów w Węgrzech, nie można
myśleć o rewolucji i radzi przytem szczerze, ażeby
zaniechano wszelkich zamachów i matactw.